



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

ADO Holding af 26.02.2004 ApS

Store Kongensgade 68, 1264 København K

CVR-nr. 27 61 39 85

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2022.

Lars Søren Rasmussen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	ADO Holding af 26.02.2004 ApS Store Kongensgade 68 1264 København K CVR-nr.: 27 61 39 85 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Søren Rasmussen, Direktør
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Dattervirksomhed	ADO af 26.02.2004 ApS, København
Associeret virksomhed	Germination af 2008 ApS, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anpartar i ADO af 26.02.2004 ApS og at foretage investeringsvirksomhed samt al virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 886.593 kr. mod -48.117 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 111.615.368 kr. mod 2.832.445 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste	886.593	-48.117
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.960.563	2.353.754
Indtægter af kapitalinteresser	49.649	39.114
Andre finansielle indtægter	104.060.335	3.144.910
1 Øvrige finansielle omkostninger	-64.050	-2.514.876
Resultat før skat	112.893.090	2.974.785
Skat af årets resultat	-1.277.722	-142.340
Årets resultat	111.615.368	2.832.445
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	8.010.212	2.392.868
Overføres til overført resultat	103.605.156	439.577
Disponeret i alt	111.615.368	2.832.445



Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	36.494.379	28.533.816
Kapitalinteresser	740.799	917.150
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	19.927.193
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>37.235.178</u>	<u>49.378.159</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>37.235.178</u>	<u>49.378.159</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	103.410.122	0
Tilgodehavende selskabsskat	629.359	482.323
Andre tilgodehavender	14.025.535	11.806.353
Tilgodehavender i alt	<u>118.065.016</u>	<u>12.288.676</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	33.958.822	30.950.473
Værdipapirer i alt	<u>33.958.822</u>	<u>30.950.473</u>
Likvide beholdninger	289.152	56.892
Omsætningsaktiver i alt	<u>152.312.990</u>	<u>43.296.041</u>
Aktiver i alt	<u>189.548.168</u>	<u>92.674.200</u>



Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	37.078.928	29.294.716
Overført resultat	150.365.303	46.534.147
Egenkapital i alt	<u>187.569.231</u>	<u>75.953.863</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	14.422.703
Selskabsskat	1.278.069	0
Anden gæld	700.868	2.297.634
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.978.937</u>	<u>16.720.337</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.978.937</u>	<u>16.720.337</u>
Passiver i alt	<u>189.548.168</u>	<u>92.674.200</u>

2 Eventualposter



Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	64.050	2.514.876
	64.050	2.514.876

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


